1

2021年１月 18日

各   位

                       会 社 名  菊水化学工業株式会社

                                           代表者名 代表取締役社長 山口 均

（コード番号 ７９５３ 東証第２部・名証第２部）

問合せ先  取締役 管理本部長 稲葉 信彦

（TEL 052－300－2222）

代表取締役の異動に関するお知らせ
当社は、2021 年 1 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定

しましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役の異動（2021年１月 18日付）

異動理由

 当社の代表取締役の業務執行における危機管理に備えるために代表取締役を 2 名とし、さらなる発展を

目指すものであります。

異動の内容

氏 名

(生年月日)
新   職 現  職

今
いま

井田
い だ

 広
ひろ

幸
ゆき

(1956 年 12月 17日)

代表取締役常務
 常務取締役

 住宅事業本部長

   新任代表取締役の略歴

氏 名 略  歴 所有株式数

今
いま

井田
い だ

 広
ひろ

幸
ゆき

1981年３月 当社入社

1998年３月 当社名古屋支店長 就任

2001年３月 当社大阪市場開発第一部長 就任

2002年３月 当社関西住宅営業部長 就任

2004年３月 当社営業本部付住宅事業部統括部長 就任

2005年３月 当社理事住宅事業部長 就任

2006年６月 当社取締役住宅事業部長 就任

2007年３月 当社取締役住宅事業本部長 就任

2012年４月 当社取締役兼住宅事業部長兼セラミック事

業部長 就任

2013年６月 当社取締役兼住宅事業本部長 就任

2013年10月 当社常務取締役兼住宅事業本部長 就任

（現任）

22,800株

（注）所有株式数は、2020年９月 30日現在のものであります。

以 上